
 
 

UCHWAŁA NR X/64/2025 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 656 549,40 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 25 465 558,78 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 14 900 631,39 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 10 564 927,39 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 910 358,88 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26 169 368,26 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 13 195 093,39 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 12 974 274,87 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje deficyt budżetu gminy w wysokości 703 809,48 zł.  
Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 703 809,48 zł. 

2. Wprowadza się przychody budżetu w kwocie 1 253 809,48 zł, z następujących tytułów: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 550 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5071



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 703 809,48 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5071



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr X/64/2025 z 14.01.2025 r. Rady Gminy Korczew 

 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 735 124,22 656 549,40 6 391 673,62 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 244 091,83 656 549,40 900 641,23 

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

98 400,00 656 549,40 754 949,40 

Razem: 24 809 009,38 656 549,40 25 465 558,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5071



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr X/64/2025 z dnia 14.01.2025 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00 640 790,00 692 790,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 640 790,00 645 790,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 640 790,00 640 790,00 

600   Transport i łączność 6 344 323,99 -7 000,00 6 337 323,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 494 758,99 -7 000,00 5 487 758,99 

 4300 Zakup usług pozostałych 304 500,00 -7 000,00 297 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 575,59 7 000,00 119 575,59 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 509,59 7 000,00 118 509,59 

 4430 Różne opłaty i składki 7 540,00 7 000,00 14 540,00 

750   Administracja publiczna 3 786 456,44 107 422,00 3 893 878,44 

 75095  Pozostała działalność 336 060,00 107 422,00 443 482,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 461,82 42 461,82 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 960,18 9 960,18 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 550,00 44 550,00 89 100,00 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 450,00 10 450,00 20 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5071



801   Oświata i wychowanie 6 170 858,28 514 097,48 6 684 955,76 

 80195  Pozostała działalność 2 181 780,06 514 097,48 2 695 877,54 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 174,00 514 097,48 1 703 271,48 

855   Rodzina 1 325 658,00 648 049,40 1 973 707,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 090,00 648 049,40 750 139,40 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 400,00 648 049,40 746 449,40 

Razem: 24 259 009,38 1 910 358,88 26 169 368,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5071



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr X/64/2025     

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 14 stycznia 2025 r 

 Zadania inwestycyjne na rok 2025  .   

     

Plan ogółem Zmiana Plan po zmianach 

  z tego:  

środki własne jst 
wolne 

środki 

kredyty i 

pożyczki 
dotacje 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 
Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Korczew 

 
640 790,00 640 790,00 119 822,52 

    
E 520 967,48 

2 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na terenach PPGR, gm. Korczew 
1 019 783,36 

 
1 019 783,36 

   A 20 000             

F  999 783,36 

  

3 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa dróg wewnętrznych 

i gminnych na terenie gminy Korczew 
4 102 589,63 

 
4 102 589,63 

   A 1 602 589,63  

F 2 500 000  

  

4 600 60095 6650 Budowa kładki nad rzeką Bug 189 330,00  189 330,00 189 330,00      

5 750 75095 
6067  

6069 

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

cyfrowego danych przetwarzanych w  

Urzędzie Gminy Korczew przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie 

świadomości oraz zakup sprzętu 

zwiększającego  bezpieczeństwo 

55 000,00 55 000,00 110 000,00   

    

E 110 000 

6 754 75412 
6067  

6069 

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Korczewie 

15 000,00 

 

15 000,00 2 250,00 

   

H 12 750 

 

7 801 80195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i adaptacja 

części budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Korczewie 

1 121 760,00 

 

1 121 760,00 

   
A189 174            

F 932 586 

  

8 801 80195 6050 Termomodernizacja ZPO w Korczewie 1 000 000,00 514 097,48 1 514 097,48 1 514 097,48      

9 851 85195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i 

termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Korczewie 

1 479 000,00 

 

1 479 000,00 

   
A 479 000           

F 1 000 000 

  

10 855 85516 6057 Klub dziecięcy KRASNAL 98 400,00 648 049,40 746 449,40     H 746 449,40  

11 900 90095 
6050  

6370 

Budowa, rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Korczew 
716 475,00 

 
716 475,00 

   A 216 475           

F 500 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5071



12 921 92120 6570 

Dotacja: Renowacja zabytkowego 

ołtarza w kościele parafialnym 

w Knychówku 

819 000,00 

 

819 000,00 16 380,00 

  

G 802 620 

  

13 921 92120 6570 
Dotacja: Odrestaurowanie zabytkowego  

Pałacu w Korczewie 
500 000,00 

 
500 000,00 

   
G 500 000 

  

  11 116 337,99 1 857 936,88 12 974 274,87 1 841 880,00 0,00 0,00 9 731 777,99 759 199,40 630 967,48 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

G. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

H. Krajowy Plan Odbudowy 

I. środki z WFOŚiGW  

J. Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5071



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/64/2025 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   w złotych 

Lp.  Treść  Klasyfikacja  
§  Kwota 2025 r  

1  2  3  4  
1.  Dochody  

 
25 465 558,78 

2.  Wydatki  
 

26 169 368,26 

3.  Wynik budżetu  
 

-703 809,48 

 
Przychody ogółem:  

 
1 253 809,48 

1.  Kredyty  § 952   
2.  Pożyczki  § 952  

 

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  § 903   

§ 905                   520 967,48  
4.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906  182 842,00 
5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  550 000,00 

6   wolne środki  § 950  
 

 
Rozchody ogółem  

 
550 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  550 000,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  
 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu  UE  § 963  

 

4  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5071


	UCHWAŁA NR X/64/2025 RADY GMINY KORCZEW z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-05-23T10:51:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




